DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS DO PIBID:
CONTRIBUIÇÕES DO PROGRAMA PARA A FORMAÇÃO DOCENTE de autoria de KEILA
BRAULIO DE ALMEIDA, CAMILA DOS REIS SERRA SANTOS, RICARDO VAGNER DE
JESUS TOSTA NETO, ANDRÉ NUNES DE SOUSA, ANIZIA CONCEIÇÃO CABRAL DE
ASSUNÇÃO OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP
referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107507

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107507